Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

RESULTADO Nº4/2025/MUZ-SOE/CGE-MUZ/DE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

RESULTADO EDITAL Nº53/2025/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

EDITAL Nº53/2025

Projeto Institucional de Bolsas de Iniciação em Educação Inclusiva - PIBIEI

RESULTADO FINAL

O Napne, no uso de suas atribuições e considerando que não houve interposição de recursos contra o resultado parcial,

divulga o resultado final do processo seletivo simplificado para seleção de BOLSISTAS DE INICIAÇÃO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA –

PIBIEI.

Candidatos aprovados e classificados:

Nome Situação Motivo

Tatiana Grizante Alves Deferida

Michele Amanda dos Santos Indeferida
Não comparecimento a entrevista
previsto em edital

Muzambinho, 05 de maio 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano Gustavo Vieira StrabeliJuliano Gustavo Vieira Strabeli, COORDENADOR(A) - FG1 - MUZ - MUZ-SOECOORDENADOR(A) - FG1 - MUZ - MUZ-SOE, em 05/05/2025 14:10:30.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 05/05/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

549691
f095973639

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: